Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.
WYKONAWCY
		  	            	
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 135 000 euro na sukcesywną dostawę produktów chemii gospodarczej i kosmetycznej oraz środków do pielęgnacji i mycia używanych w myjniach samochodowych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na cztery części”, Numer sprawy 1/03/2017/D.	

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50, www.igbmazovia.pl sekretariat@igbmazovia.pl 8.00 – 16.00 od poniedziałku do piątku, informuje, że jeden z wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na:
Część IV przedmiotu zamówienia ( Załącznik Nr 2D)
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Pzp wyjaśnia:
				
Pytanie 1 Poz. nr 93,”Płyn Leader Clean” nie występuje już w opakowaniu o pojemności 1l. Aktualnie producent proponuje opakowanie o pojemności 600 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Płynu Leader Clean o pojemności 600 ml?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycje nr 93 – „Płyn Leader Clean 600 ml *”.

Część II przedmiotu zamówienia ( Załącznik Nr 2B)
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Pzp wyjaśnia:

Pytanie 1 Poz. 36 Czy Zamawiający dopuści do wyceny proszek Vizir o wadze 3 kg?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował dnia 3.04.2017 r pozycje nr 36 na „Vizir proszek do prania 2,85kg*”.

Pytanie 2 Pozycja 37 Proszek do prania Bryza dostępny jest w opakowaniu 300 g a nie 380 g. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wspomnianej gramatury?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycje nr 25 – „Bryza proszek do prania 300g”.

